

Mojoe Holding ApS

Kastanjealle 34, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 76 44 72

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/4-18

Dirigent:



.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mojoe Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kastanjealle 34, 8700 Horsens
CVR-nr.	33 76 44 72
Stiftet	22. juni 2011
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Sune Johan Schur Schmidt, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 6.279.835 kr. mod et overskud på 889.997 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 7.260.558 kr.

Virksomheden har i 2017 solgt kapitalandelene i datterselskabet Schmidt Dentalkeramik ApS. Årets resultat er positivt påvirket af gevinsten i forbindelse med salget.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer, at det kommende år kan afsluttes med et positivt resultat.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-400.287	-46.046
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	950.930
	Finansielle indtægter	6.736.936	530
	Finansielle omkostninger	-7.600	-22.637
	Resultat før skat	6.329.049	882.777
2	Skat af årets resultat	-49.214	7.220
	Årets resultat	6.279.835	889.997
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	950.930
	Overført resultat	6.174.035	-164.333
		6.279.835	889.997



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.606.762
		<u>0</u>	<u>1.606.762</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.606.762</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.220
		<u>0</u>	<u>17.220</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.224.832	0
		<u>5.224.832</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.071.097</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.295.929</u>	<u>17.220</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.295.929</u>	<u>1.623.982</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	994.762
	Overført resultat	7.074.758	-94.039
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>7.260.558</u>	<u>1.084.123</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	386.481
		<u>0</u>	<u>386.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	64.236
	Gæld til banker	0	4.906
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.251
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.985
	Skyldig selskabsskat	24.121	0
		<u>35.371</u>	<u>153.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.371</u>	<u>539.859</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.295.929</u>	<u>1.623.982</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning og efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	994.762	-94.039	103.400	1.084.123
Overført via resultatdisponering	0	0	6.174.035	105.800	6.279.835
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-994.762	994.762	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital 31. december 2017	80.000	0	7.074.758	105.800	7.260.558

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mojoe Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens ubalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Konvertible lån

Konvertible lån indregnes som gældsforpligtelser indtil et eventuelt konverteringstidspunkt, hvor gældsforpligtelsen overføres til egenkapitalen til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.214	-7.220
	<u>49.214</u>	<u>-7.220</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2017	612.000
Afgang i årets løb	-612.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	994.762
Tilbageførsel af opskrivninger tidligere år	-994.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.